START REKLAMA SHPK

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Referencat Nr

Nr. Pershkrimi i elementeve oz Vit 2016 Vid 2015
A Veprimtaria Ekonomike
I 701-705 23,380,868| 14,675,456
2 |Teardhura te yjera nga veprimtarite e shfrytezimir 702 -708x
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
~ |prodhimit ne¢ proces 71 689,602 327,854
4 Puna ¢ kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e
veta dhe ¢ kapitalizuar 721-722
5 |Te ardhura te tjera Fo. 5%
Al |Totale e te Ardhurave te Ushtrimit (1-5) 24.070.470 15.003.310
3 3 3 ¥
6 |Materialale te konsumuara 601- 608x 14433508 -10.793.920
7 |Kosto e punes
e perneid 641- 648 3,185263] 1,579,159
- Shpenzimet per sigurimet shogerore dbe shendetsore 644 1530486 233421
8 [Amortizimet dhe zhvlersimet 68x 333312 217.068
9 |Shpenzime te tjera 61- 65 1.750.526 627,854
A2 [Totale e Shpenzimeve te Ushtrimit (6-9) 20.233.095 13.451.422
=&y, b et 3
10 [Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore ( A1-A2)) 3.837.375 1.551.888
3 ¥ Y )
B |Veprimtaria Financiare
11 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite ¢ kontrolluara 261. 661 0 0
1, 6
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762. 662 0 0
13 |Te ardhurat dhe shpenzimer financiare
13.1 Te ardburat dhe shpenzgmet financiare nga investime te liera financiare 763, 764, 765,
- |afatgata 664, 665 0 0
13.2 | Te ardhurat dhe shpensimel noa interesat 267.667 38,842
3.3 |Fitimet (bumbjet) noa kenrsi i kembimit 769.669
13.4 | Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare 768.668
14 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
(13.1+/-13.2+ /-13.3+/-13.4) -38,842 0
l5 l'mt‘nl (humbiaj P‘r'll"r'l T?ltil‘.["lif (|“+/- 14') /’_\ 3 798 533 1 551 888
3 ¥ 3 y
16 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin /@‘. }\l -569.780 268.875
[+ 4 N
e F \
17 |Fiumi (humbja)neto e vitit financiar (15-16) { ( E r%.% | 3,228,753 1,283,013
18 |Elementet ¢ pasqyrave te konsoliduara \V .-.'}' t:@’ 0 0
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